
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4255552 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

3 500 000 Kč

Lokalita:
Pelhřimov

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek o rozloze 1900 m2 určený k
bydlení či smíšené výstavbě, nacházející se v katastrálním území
Hříběcí v klidné části obce, ideální pro ty, kdo hledají místo pro
stavbu vlastního rodinného domu daleko od městského ruchu.
Pozemek nabízí ideální podmínky pro realizaci Vašeho vysněného
domova, kde budete mít prostor pro své rodinné i osobní potřeby.
Součástí prodeje je i podsklepená stavba garáže s půdou, která
může sloužit jako zázemí pro stavbu. Docházka do okolní přírody,
malebné scenérie a klidná lokalita poskytuje příjemné prostředí pro
Váš nový život. Připojení na veřejný vodovod a elektřinu v
bezprostřední blízkosti pozemku. Nečekejte a využijte této
výjimečné příležitosti k nákupu pozemku, který se může stát
základem Vašeho budoucího domova. Pro další informace a
domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4255552
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
Inzerát vydán: 17.06.2024
ID zakázky v RK: 900875692
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1900 m2
Kód zakázky: 875692

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Jelínek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


